PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAIÓ
Avenida Luiz Bértoli, 44 - Centro - Cx. Postal 155

CNPJ: 82.765.488/0001-02
Fone: (47) 3562-8300

CEP 89190-000 - Taió - Santa Catarina
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2020

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito em Exercício do Município de
Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento na Lei Complementar 187, de 21 de março de 2017, de que
estabelece normas de contratação para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público, bem como nos termos do art. 37, inciso IX, da
Constituição da República, RESOLVE:

Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n.º
001/2020, conforme segue:

1 – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS

1 5 CARLOS ALEXANDRE LEITE 23/01/1994 20

2 1 LAUDECY JOÃO KREUSCH 23/06/1968 0

3 6 SERGIO RODRIGUES DOS SANTOS 18/06/1972 0

4 4 DOMINGOS MARTINS 30/05/1984 0

5 3 LEONARDO DIAS DE FREITAS 06/06/1993 0

6 8 MARCIO KNIESS 20/06/1993 0

2 – ENFERMEIRO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS

1 2 FABIANA TAMANINI 06/03/1991 59

2 7 SUSANE DOS SANTOS RIBEIRO 06/04/1982 0

Prefeitura do Município de Taió, em 10 de março de 2020.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito em Exercício